территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА КИСЛОВОДСКА
Постановление

2 августа 2021 г.                                                                                             № 25/261
   г.Кисловодск
О регистрации списка кандидатов в депутаты Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва, выдвинутого избирательным

объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»  по единому избирательному округу
Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», при выдвижении списка кандидатов в депутаты Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва по единому избирательному округу, территориальная избирательная комиссия города Кисловодска установила следующее.

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по единому избирательному округу, в количестве 10 человек, заверенного постановлением территориальной избирательной комиссии от 26.07.2021 № 22/239, и представленные им для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 33, 35 и 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 25 Федерального закона «О политических партиях», статей 23, 27 и 29 Закона Ставропольского «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия города Кисловодска
постановляет:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва в количестве 10 человек, выдвинутый избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», согласно приложению, 2 августа 2021 года в 18 часов 20 минут
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационное сети «Интернет» и направить для опубликования в средства массовой информации.
	Председатель

	Т.А.Громовская

	Секретарь

	И.А.Горовых

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии города Кисловодска от 02.08.2021 (постановление №25/261)
Список

кандидатов в депутаты Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением "Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России"

1. Жириновский Владимир Вольфович, год рождения –1946 года, место рождения – ГОР. АЛМА–АТА, адрес места жительства – город Москва. профессиональное образование – Московский государственный университет им. М.В. Ломоносова, 1977 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации, Депутат Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, руководитель фракции Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России в Государственной Думе, Председатель, Руководитель фракции Политической партии ЛДПР – Либерально–демократическая партия России в Государственной Думе.

2. Кубанов Расул Муссаевич, год рождения –1968 года, место рождения – с/з Зеленогорский Предгорного р–на Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, город Кисловодск, профессиональное образование – Негосударственное образовательное частное учреждение высшего образования "Московский финансово–промышленный университет "Синергия" г. Москва, 2020 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  самозанятый, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

3. Каппушев Азамат Пилялович, год рождения –1997 года, место рождения – г. Кисловодск Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Кисловодск, профессиональное образование – Карачаево–Черкесское государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Первомайский аграрный колледж", 2019 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

4. Жеребило Евгений Николаевич, год рождения –1962 года, место рождения – г. Кисловодск Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Кисловодск, профессиональное образование – Ростовский инженерно-строительный институт, 1984 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "Лука", директор, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

5. Столярчук Тарас Васильевич, год рождения –1959 года, место рождения – с. Гаи–Смоленские Бродовского р–на Львовской обл., адрес места жительства – Ставропольский край, г. Кисловодск, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Кисловодский филиал государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края "Пятигорская межрайонная станция скорой медицинской помощи", водитель автомобиля, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

6. Шувера Игорь Николаевич, год рождения –1979 года, место рождения – гор. Кисловодск Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, город Кисловодск, профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Ростовский государственный экономический университет (РИНХ)", 2014 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

7. Язовских Сергей Анатольевич, год рождения –1973 года, место рождения – г. Кисловодск Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Кисловодск, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Российский государственный социальный университет", 2005 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

8. Байчоров Ахмат Хусейнович, год рождения –1982 года, место рождения – гор Мин–воды Ставропольского края, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Кисловодск, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования Южно–Российский государственный технический университет (Новочеркасский политехнический институт), 2004 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

9. Хачатурова Карине Кареновна, год рождения –1982 года, место рождения – пос. Мартуни Мартунского р–на НКАО Респ. Азербайджан, адрес места жительства – Ставропольский край, г. Кисловодск, профессиональное образование – Ставропольский кооперативный техникум экономики, коммерции и права, 2002 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Частное дошкольное образовательное учреждение "Православный детский сад в честь Чудотворной иконы Божьей матери "Скоропослушница" г. Кисловодск, сторож, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

10. Микельян Эмиль Артурович, год рождения –1985 года, место рождения – г. Казань Респ. Татарстан, адрес места жительства – Ставропольский край, город Кисловодск, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Пятигорский государственный технологический университет", 2007 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.